
Bezirk Rems Pokal 2012/13

Jungen U15 B-Pokal
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.04.2013 11:30 v 501 TSV Oberbrüden TSV Leutenbach 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

27.04.2013
27.04.2013

11:00 v
11:00 v

401
402

SV Winnenden
TSV Oberbrüden

TSV Leutenbach
SpVgg Rommelshausen

0:4 W
4:0 W

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.

01.02.2013
15.03.2013
30.03.2013
30.03.2013

18:00 v
19:00 v
18:00 v
18:30 v

302
303
301
304

TSV Leutenbach
SpVgg Rommelshausen
TSV Oberbrüden
TSB Schwäbisch Gmünd II

TSV Grossheppach
TSV Schornbach
TSV Böbingen
SV Winnenden

4:3
4:1

4:0 NA
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mi.
Do.

09.11.2012
30.11.2012
05.12.2012
13.12.2012

17:00 v
17:00 v
19:00 v
22:00

205
206
208
207

TV Sulzbach/Murr II
TSV Oberbrüden
TSV Lorch
FC Spraitbach

TSV Schornbach
VfL Winterbach II
SV Winnenden
TSV Leutenbach

1:4
4:3
2:4

0:4 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TSV Grossheppach
TSB Schwäbisch Gmünd II
TSV Böbingen
SpVgg Rommelshausen
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