## Bezirk Rems Pokal 2012/13

## Jungen U15 B-Pokal

Pokal-Spielplan

Finale



Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-N		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.04.2013	11:30 v	501	TSV Oberbrüden	TSV Leutenbach	4:0
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.04.2013	11:00 v	401	SV Winnenden	TSV Leutenbach	0:4 W
Sa. 27.04.2013	11:00 v	402	TSV Oberbrüden	SpVgg Rommelshausen	4:0 W
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 01.02.2013	18:00 v	302	TSV Leutenbach	TSV Grossheppach	4:3
Fr. 15.03.2013	19:00 v	303	SpVgg Rommelshausen	TSV Schornbach	4:1
Sa. 30.03.2013	18:00 v	301	TSV Oberbrüden	TSV Böbingen	4:0 NA
Sa. 30.03.2013	18:30 v	304	TSB Schwäbisch Gmünd II	SV Winnenden	0:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 09.11.2012	17:00 v	205	TV Sulzbach/Murr II	TSV Schornbach	1:4
Fr. 30.11.2012	17:00 v	206	TSV Oberbrüden	VfL Winterbach II	4:3
Mi. 05.12.2012	19:00 v	208	TSV Lorch	SV Winnenden	2:4
Do. 13.12.2012	22:00	207	FC Spraitbach	TSV Leutenbach	0:4 NA

Freilose Achtelfinale

TSV Grossheppach TSB Schwäbisch Gmünd II

TSV Böbingen

SpVgg Rommelshausen